

leder

Siste innsjutt – blåmandagen er nær

En av fløyene i den intense valgkampen som nå beveger seg inn på oppløpet, vil utvilsomt oppleve mandag 11. april som blå. Vi må bare passe på at ikke alle blir smittet av samme farge.

Sagt annerledes; vi bør allerede nå belage oss på å innrette oss etter resultatet og akseptere det som kommer.

Et ja innebærer at alle samfunnskrefter i Nome konstruktivt må gå inn i sammenslåingsprosessen for å gjøre det beste ut av situasjonen.

Ved et nei, som tross alt er mest sannsynlig, må den sammen viljen legges til grunn. Alle i Nome får da muligheten til å starte med «blanke ark» og tenke på mandag 11. april som en ny begynnelse.

Det er utvilsomt mange uløste spørsmål i dagens Nome. Fordelen er likevel at mange interessante forhold er belyst i løpet av valgkampen. For første gang har allmenheten i Nome virkelig fått ta innover seg hvor de største utfordringene ligger – både når det gjelder samfunnsutviklingen og tjenesteproduksjonen. Akkurat dét er et godt utgangspunkt når fremtidens politikk skal utformes.

Sier folket ja til Midt-Telemark, taler gode grunner for at vi kan starte på samme måte. Nome skal uansett eksistere som selvstendig kommune frem til 2020. Og det er selvsagt store fordeler knyttet til det å gå inn i en ny enhet med så mye styrke og selvtilitt som mulig.

Vet et ja-utfall må vi dessuten følge tett med på hva som gjøres i kulissene. Som kjent starter en gruppe utkarne menn og kvinner (fem fra hver kommune) ganske raskt opp arbeidet med hvordan sammenslåingen skal gjennomføres i praksis. Dette er en prosess som bør foregå i offentlighetens lys.

Til sist tilføyer vi en bønn om at den gode debatten fortsetter frem til søndag. Så langt har det kommet veldig mye bra fra et rikt antall debattanter, både i Kanalens leserinnleggspalter og på sosiale medier. Samtidig tyder ting på at vi er kommet til et punkt hvor det meste er sagt. Da er det alltid fare for at aktorene starter en drovtygging over gammelt nytt, og at fokuset skifter til en slags «metadebatt» om debatten.

Det har allerede dukket opp bemerkninger av typen «den eller den siden har gått tom for argumenter» og en rekke diskusjoner handler nå om hvem «hvem som har sagt hva». Slikt har lite for seg.

Fortsatt er det mange usikre velgere der ute, som ønsker informasjon. Ha det i bakhodet når dere diskuterer.

Tor Espen Simonsen
Redaktør



SKAPER GLEDE: Elevene ved visuelle kunsthøgskole har latt seg inspirere av lokal natur. Maleriene er nå utstilt i Galleri Blindramma på Samfunnshuset. Fra venstre: Lotte Cecilie Holm, Malin Lunde, Trine Negård, Anne Marte Grønstein, Per Asbjørn Reistad, Eirik Sundby og Vilde

Inspirert av lokal natur

I påskeuken åpnet en ny utstilling i Galleri Blindramma på Samfunnshuset. Tema er «skaper glede» og kunstnerne bak er elever fra Nome kulturskole.

Hege Dorholt
hege@kanalen.no TEKST

Kulturskoletilbudet «Visuelle kunsthøgskole» består i år av fire elevgrupper med til sammen 26 deltagere. Disse møtes til timer med lærer, Larissa Hegna, i Gamlebanken hver uke, og jobber ofte med ett prosjekt over lengre tid. Siden jul har tema vært «skaper glede», og arbeidet har resultert i en stor

utstilling på Samfunnshuset. -Intensjonen har vært å vise at vi har hatt det gøy. Det at å skape noe kan gi glede samtidig som det gleder andre og vise det frem, forklarer Hegna.

Inspirert av Nome-naturen Selv har Hegna den siste tiden vært mye ute i naturen og

tografert. Dette gav ideer om å la elevene ta utgangspunkt i Nomes natur. Både lærerens fotografier samt naturmalerier av kunstneren Jan Petter Bratsberg ble brukt som inspirasjon i arbeidet med utstillingen.

-Mange valgte å konsentrere seg om fugler og dyr, men vi har også jobbet med collager av ord og symboler. Samtidig lærte elevene om fargebruk, og vi prøvde teknikker med å blande akryl- og akvarellmaling. Utstillingen er bygd opp over tid, og alle elevgruppene har vært med.

Skaper glede og mestring For kunstlærer Hegna er det viktig å gi hver elev muligheten til å skape noe eget.

-Det å se hver enkelt elev, og sørge for at de opplever skaper glede er mitt fokus. I gruppene er det mange sterke personligheter, og alle har fått lov til å tolke oppgaven individuelt. Det viktigste for meg er at alle går ut dora med mestlingsfølelse. Det tror jeg har stor betydning i et samfunn hvor de unge stadig er under et enormt press.

Nytt prosjekt

Nå jobber kunstlevene med et nytt stort prosjekt. Denne

gang er det figurmodellering og skulpturer det handler om. Inspirasjonen hentes fra Gustav Vigeland's skulpturer.

-Nå har vi fokus på bruk og kast-samfunnet, og derfor skal vi benytte gjenbruk av materialer i arbeidet. Aviser, ståltråd, honsenetting og tapetlim danner grunnformen, forteller Hegna.

Men det er ikke for sent å få med seg utstillingen på Blindramma. Den blir hengende på Samfunnshuset fram til 18. april.

MENY

KRONE-MARKED

slik det burde være!

<p>10</p> <p>Tine kremost 115-125g, Tine, stort utvalg (80,00-86,96/kg)</p>	<p>10</p> <p>Eldorado juice 1,5l, pr krt (6,67/l)</p>
<p>40</p> <p>Hel, fersk kylling pr kg, Kyllinggården, 1,2-1,7kg/stk</p>	<p>40</p> <p>Ferske hamburgere 2x150g, fra ferskvaredisken (133,33/kg)</p>
<p>30</p> <p>Gullhøns pr kg, Prior, 2,0-3,5kg/stk</p>	<p>10</p> <p>Egg 6pk, M/L, Prior Frittgående (25,97/kg)</p>
<p>10</p> <p>Fiskekaker 95g, pr stk, fra fiskedisken (105,26/kg)</p>	<p>10</p> <p>Nygrylde buffalowings pr hg, fra varmeskapet (100,00/kg)</p>

SE FLERE TILBUD I VÅR KUNDEAVIS!

MENY.NO
Tilbudene gjelder
7. april - 9. april

MENY Ulefoss
8-22 (9-20) | Tlf 35 94 88 40